Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва
[bookmark: _Hlk116638387]XXXVII сессия

Решение
25.07.2023 г.                                                                                               № 170-V
О формировании конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы муниципального
образования городское поселение «поселок Новый Уоян»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 22 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» и избрания Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» от 31.05.2023 № 155-V, Порядком назначения Советом депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» от 31.05.2023 № 154-V,  Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» V созыва решил:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» в количестве 10 человек, из которых 5 человек назначены решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» от  25.07.2023  № 169-V  и 5 человек назначены Распоряжением Главы МО «Северо-Байкальский район» от 20.07.2023 № 296:

	№
	ФИО
	Занимаемая должность, род занятий

	1
	Ловцова Анастасия Петровна
	Пенсионер, Председатель общественной КДН поселения, общественный контролер

	2
	Будник Наталья Николаевна
	ПАО «Россети» филиал «Бурятэнерго», Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков

	3
	Турыгин Олег
	Пенсионер, почетный железнодорожник ООО «РЖД», ветеран труда

	4
	Кутлиярова Инна
	БНП АЗС 68, оператор-кассир

	5
	Иванова Мария Иннокентьевна
	Специалист   I категории клиентской службы МФЦ

	6
	Сенюшкина
Наталья Викторовна
	Заместитель Руководителя администрации МО  «Северо-Байкальский район» по социальным вопросам

	7
	Любомирская Ольга Викторовна
	Депутат Совета депутатов МО  «Северо-Байкальский район»

	8
	Комиссарова Татьяна Валентиновна
	Председатель Ревизионной комиссии МО  «Северо-Байкальский район»

	9
	Дворниченко Елена Александровна
	Директор МАОУ ДОД «Детская школа искусств»

	10
	Сарычева Наталья Николаевна
	Заведующая детским садом «Лесная поляна»

2. Установить, что срок полномочий конкурсной комиссии начинается со дня вступления в силу настоящего решения и заканчивается в день принятия решения Совета депутатов об избрании Главы муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, или до принятия конкурсной комиссией решения о признании конкурса несостоявшимся.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение  «п. Новый Уоян»				              Е.П.Бондаренко

image1.wmf

oleObject1.bin